
ZARZĄDZENIE NR 0050.411.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok oraz przeniesień planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z zalacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 36.263,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z zalacznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 36.263,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem 16.269.905,10 zł.
a) dochody bieżące 15.132.379,10 zł.
b) dochody majątkowe 1.137.526,00 zł.
2) wydatki ogółem 18.712.714,88 zł.
a) wydatki bieżące 14.228.745,38 zł.
b) wydatki majątkowe 4.483.969,50 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 826782FF-81E8-4E5C-B209-43727F1CDB37. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.411.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów  z dnia 10 
października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 36 263,00705 404,00 741 667,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 000,00 414 800,00379 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 379 800,00 35 000,00 414 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 263,00 4 903,003 640,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 640,00 1 263,00 4 903,00

16 233 642,10 16 269 905,1036 263,00Razem:

Id: 826782FF-81E8-4E5C-B209-43727F1CDB37. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.411.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 10 
października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,001 514 372,00 1 514 372,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 28 646,0028 646,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,00 328,00 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 217,00 - 1 328,00 14 889,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,0088 896,50 89 896,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 85 872,5084 872,50

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia - 1 000,0052 103,50 51 103,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 000,00 51 103,5052 103,50

4810 Rezerwy 52 103,50 - 1 000,00 51 103,50

801 Oświata i wychowanie 0,004 097 568,19 4 097 568,19

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 37 399,8137 399,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 530,00 1 700,00 3 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 869,81 - 1 700,00 34 169,81

852 Pomoc społeczna 36 263,001 253 950,00 1 290 213,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 000,00 434 800,00399 800,00

3110 Świadczenia społeczne 399 800,00 35 000,00 434 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 263,00 74 903,0073 640,00

3110 Świadczenia społeczne 73 568,63 1 238,23 74 806,86

4300 Zakup usług pozostałych 71,37 24,77 96,14

18 676 451,88 18 712 714,8836 263,00Razem:

Id: 826782FF-81E8-4E5C-B209-43727F1CDB37. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.411.2017

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 10 PAŹDZIERNIKA 2017 ROKU

Zadania zlecone:

Zwiększono plan dochodów dotacji celowej oraz plan wydatków w kwocie 1.263,00 zł. przeznaczonej na

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2017 roku. Pismo Wojewody

Dolnośląskiego FB-BP.3111.414.2017.KR.

Zadania własne:

Zwiększono plan dochodów dotacji celowej oraz plan wydatków w kwocie 35.000,00 zł. przeznaczonej na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.394.2017.KR.

Rozwiązano rezerwę celową na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 1.000,00 zł. z

przeznaczeniem na naprawę dachu na strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojcieszowie. Uszkodzenie

dachu nastąpiło w wyniku orkanu Ksawery.

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: 826782FF-81E8-4E5C-B209-43727F1CDB37. Podpisany Strona 1




